omm— \) . ) . G.Eq-!.“u N_ —
._._»m,AIb,XmZ-\ﬁw_«.m;@mm T W
— , S TREKHAKEN - ATTELAGES |  rodsan”

rll Fax 32 £ 58 600183
Fax: 056/600193
Eouﬂtﬂorhbhkﬂw&uo
1/ Bumper demonteren en Up:bmcvmx«oa..rao van mo.xOmmmnnc»Eno wegnemen.
g TREKHAAK-ATT
2/ Verwijder de tape op de achterzijde van het woertuig(zie Fig.1) K-ATTELAGE : Mazda 323 4D / 4P ‘99
Breng de trekhaakarmen met de punten C in de vrijgekomen openingen achteraan het Ne: 1125
voertuig, de punten A en B komen tegen de achtegkant van het voertuig op de voor—
ziene boringen. punt B moet men vermeeideren met dia. 10.5mm , bouten inbrengen .
en rondsels aan de voorkant bijplaatsen ,doch niets aanspannen. Samenstelling trekhaak mpositio
Composition
3/ De punten C passen met de openingen in de onderkant van de chassisbalk waar men ’ 1
het monteerstuk ~-f tegenaan brengt, bouten inbrengen. Eerst de bouten in de _vonak_gn_dh 1125 1 atte
achterzijde aanspannen en dan in de onderkant. aco:ﬁ:_mgm.?uﬂcoo of T35K000 * e lage ref. 1125
. phoi M12x40 ® . ew.o__.cou_o._&uwoooaduﬁooc ®
4/ Voor men de bumper terugplaatst moet men eerst een insnijding maken in de bumper. uten M10x30 © lons M12x40 .
zie fig. 2-3) 8 bouten + moeren M10x35 ) 4 boulons M10x30 *
(2ie T19- 6 rondsels 40x12x4 M»V.E 8 boulons + écrous M10x35 ©
5/ Monterem van {(*) en alles degelijk aanspannen. 2 rondsels 60x25x3 ® 6 rondelles 40x12x4 (A-B)
12 borgrondsels M10 o 2 rondefles 60x25x3 A
4 borgrondsels M12 (A-B-C) 12 rondetles de securité M10 ®
. 2 monteerstukken (-f) Aw 4 rondelles de securité M12 (AB-C)
Manuel de montage 1 veiligheidsschakel MJV w piéces de montage (-f) an
anneau de sécurité
®

1/ Démonter le pare-chocs et la couverture du fond du coffre.

2/ Enlaver le scotch sur 1 axriére du véhicule (dessin 1) .

Mettre les bras-porteur avec les points C dans les ouvertures i 1rarriare, les

points A et B se trouvent contre l1’arriére sur les forages prévus. Agrandir le
mvowrunw uﬂunuc\w&mur 10,5 wm, mettre les boulons et mettre les rondelles & 1l‘avant

Ne rien serrer.

en-dessous de la poutxe de chas

3/ Les points C conviennent avec les ouvertures dans 1’
D’ abord serrer les: boulons

oG on met la piéce de montage -f, mettre les boulons.

a4 1’arriére aprés les boulons a l’en-dessous.
ai dé dessins 2-3). @ﬁ @
re une coupe (dessin S e@ ° @
——{o o] . ®

4/ Avant de remettre le pare-chocs il faut £
T

5/ Monter le (*) et bien fixer le tout. é 1
fooo-d ' T C :
: 1

D-waarde : 7.20 KN
S-waarde : 50 kg

EEG N° :e4*94/20*1002*00

N.B. A..v standaard uitrusti g P
tru. ingen Ar——-.:-&ﬂ vervangen wor den door originele E\/ aan Dhun———nunﬁﬂv
D—.—-—vﬂao—-a standard A—vﬁ-._ ent étre _.OSﬂ—.ﬁh-. par &8 vmwﬁa d’a ﬁn.ﬁ@&@lﬁ—ﬂ @ v
m“ Vi da; 1]




N\

¥ o3oyd/o3zox

Jedumg
Burbrasansg

ooyo-xed
up uoT3WXTJ

o
oo




Fig. 2




